
UCHWAŁA NR 488/2013 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2013 roku 

 

 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzania postępowań egzaminacyjnych dla 

nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600; z 

2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238, 

Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821; z 2008 r. Nr 145 poz. 917, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. 

Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800, Nr 213 poz. 1650, Nr 219 poz. 

1706; z 2011 r. Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206; z 2012 r. poz. 908, poz. 1544) Zarząd 

Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 

 

 §1. Powołuje się pięć komisji w celu przeprowadzenia w dniu 1 lipca 2013 roku 

postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego, w skład których wchodzą: 

 

Komisja Nr 1 

 

1. Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Lorenczak Marian, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - przedstawiciel Kuratorium 

Oświaty w Łodzi, 

3. Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego  w Pabianicach – Pan Zajda Krzysztof, 

4. Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez MEN: 

- Strzelczyk – Jajczak Joanna, 

- Stasiak Hanna, 

5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

Komisja Nr 2 

 

1. Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Lorenczak Marian, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Pabianicach – Pan Kucharski Henryk, 

4. Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez MEN: 

    - Wypych Ewa, 

    - Doniec Zofia,    

 

Komisja Nr 3 

 

1. Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Pan Lorenczak Marian, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 



Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2  w Pabianicach – Pan Kucharski Henryk, 

4. Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez MEN: 

    - Juźwicka Krystyna, 

    - Jastrzębska Ewa. 

 

Komisja Nr 4 

 

1. Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Pan Lorenczak Marian, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Pabianicach – Pani Wójcik Grażyna, 

4. Eksperci z listy ekspertów  zatwierdzonych przez MEN: 

      - Juźwicka Krystyna, 

      - Jastrzębska Ewa. 

 

Komisja Nr 5 

 

1. Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Pan Lorenczak Marian, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Pabianicach – Pani Wójcik Grażyna 

4. Eksperci z listy ekspertów  zatwierdzonych przez MEN: 

- Żuchowska Dorota, 

- Joniuk – Piątkowska Małgorzata 

 

 

 §2. Powołuje się cztery komisje w celu przeprowadzenia w dniu 2 lipca 2013 roku 

postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego, w skład których wchodzą: 

 

Komisja Nr 1 

 

1. Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Pan Lorenczak Marian, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Konstantynowie Łódzkim – Pan 

Wielebski Mariusz, 

4. Eksperci z listy ekspertów  zatwierdzonych przez MEN: 

- Klatt Halina Barbara, 

- Wojtczak Anna. 

 

Komisja Nr 2 

 

1. Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Pan Lorenczak Marian, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Pabianicach – Pani Stępień 

Izabela 

 



      4. Eksperci z listy ekspertów  zatwierdzonych przez MEN: 

   - Klatt Halina Barbara, 

   - Wojtczak Anna. 

   

Komisja Nr 3 

 

1. Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Pan Lorenczak Marian, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 5 w Pabianicach – Pani Bulzacka Bożena  

4. Eksperci z listy ekspertów  zatwierdzonych przez MEN: 

- Gur Ilona, 

- Lubecka Magdalena. 

 

Komisja Nr 4 

 

1. Przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego – Pan Lorenczak Marian, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4 w Konstantynowie Łódzkim – Pani 

Kobojek Marzena 

4. Eksperci z listy ekspertów  zatwierdzonych przez MEN: 

- Gur Ilona, 

- Lubecka Magdalena. 

      5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 

 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

               w Pabianicach i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Imię i nazwisko 

 

Podpis 

Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda Wicestarosta + 0 0 

/-/ Magdalena Werstak Członek Zarządu + 0 0 

/-/ Adam Krasiński Członek Zarządu + 0 0 

 
 


